e
e
e
e
e
e

9XPrefeitura da Estância Turística de Ibitinga e a Comissão Organizadora convidam Vossa Senhoria
e Ilustríssima família para participar da "Solenidade de Abertura da 41' Feira do Bordado de
Ibitinga", evento maior da "Capital Nacional do Bordado", que é parte do calendário de
comemorações dos cento e vinte e quatro anos de emancipação político-administrativa do município.

e

e

e
e
e
e

e
•

411  1)0

DE IBITINGA
A Capital Nacional do Bordado

Data:
Dezessete de julho de dois mil e catorze

Horário:
Dezenove horas e trinta minutos

Local:
Pavilhão Permanente de Exposições

Dr. Licínio Hilmar de Oliveira Arantes
Av. Eng. Ivanil Francischini, 14.077 1 Jardim Eldorado

e

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
P otocolo Geral 0001148 2014

Data: 10/06)2014 Horário: 14:10
Legislativo - MTR 322)2014

Florisvaldo Antônio Fiorentino
Preteito Municipal

)11

	Page 1